
1 

 

ČR - Okresní soud v Karlových Varech 
Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary 

telefonní spojení: 377 867 211 
E-mail: epodatelna@osoud.kva.justice.cz 

 
45 Spr 1217/2020 
 

Předseda Okresního soudu v Karlových Varech rozhodnutím ze dne 14. 9. 2020 vyhlašuje 
výběrové řízení na obsazení jednoho místa na pracovní pozici: 

 
 

správce budovy/investiční referent 
 
 
Místo výkonu práce: Okresní soud v Karlových Varech 
 
Požadované vzdělání: vysokoškolské vzdělání ekonomického nebo technického zaměření, 
případně středoškolské vzdělání s maturitou ekonomického nebo technického zaměření 
s dostatečnou praxí 
 
Předpoklady pro výkon správce majetku okresního soudu: 
 

- státní občanství ČR 

- bezúhonnost, plná svéprávnost  

- vysokoškolské nebo střední vzdělání s maturitou v oboru ekonomicko-technického 
zaměření / stavební ekonom / 

- orientace v zadávání veřejných zakázek – elektronické tržiště, elektronické nástroje 

- orientace v ekonomické legislativě a v legislativě v oblasti stavební, zadávání veřejných 
zakázek a ekonomická správa majetku, zkušenosti s informačními systémy  

- zkušenosti či orientace v oblasti zpracování projektové přípravy a inženýrské činnosti při 
provádění stavebních úprav a oprav (např. zákona č. 406/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb. a 
další) 

- komunikační a analytické schopnosti a schopnost pracovat s týmem 

- znalost práce na PC / Word, Excel, Internet, orientace v katastru nemovitostí / 

- morální předpoklady pro výkon funkce ve veřejné správě  

- schopnost samostatně rozhodovat a důslednost při plnění pracovních úkolů 

- strategické plánování a logické uvažování 

- nutná praxe v oblasti stavební, zadávání veřejných zakázek či v oblasti státní správy 
s daným zaměřením 

- řidičský průkaz skupiny B výhodou 

- znalost problematiky zpracování projektů pro získání dotace výhodou  
 

Náplň práce: 
 

- zpracovávání investičních záměrů tj. kontrola přípravy a realizace akcí z hlediska 
dodržování závazných technicko-ekonomických, časových, cenových a finančních 
parametrů programového financování  

- realizace zákona o veřejných zakázkách a zadávání veřejných zakázek včetně práce 
v elektronickém tržišti a elektronických nástrojích 

mailto:epodatelna@osoud.kva.justice.cz


2 

 

-  zajišťování agendy bezpečnosti práce a požární ochrany  

- zástup agendy Centrálního registru administrativních budov (CRAB) 

- zajištění chodu provozu budovy soudu včetně řízení podřízeného technického personálu 

- odpovědnost za technický provoz budovy a technický chod pracoviště 
 

Platové zařazení:  
 
- 10. platová třida tj. 21.260 Kč – 31.240 Kč dle započitatelné doby praxe, + příplatek za 

vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek ve výši 1.300 Kč  
 
Pracovní poměr se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce - platové ohodnocení se řídí 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě. 
 
Benefity: 
 

- možnost zvyšování kvalifikace a odbornosti formou resortních školení IS ASJA 
- pravidelné poskytování stravovacích poukázek 
- možnost mimořádných odměn 

 
K přihlášce na účasti ve výběrovém řízení uchazeč/ka musí předložit: 
 

- strukturovaný životopis s motivačním dopisem v českém jazyce s uvedením telefonického 
kontaktu 

- souhlas se zpracováním osobních údajů ve znění Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - vyjádřit souhlas se zpracováním 
osobních údajů v souvislosti s výběrem kandidátů pro funkci, a to v rozsahu nezbytném 
pro průběh tohoto výběrového řízení a vyjádření souhlasu s tím, že po skončení 
výběrového řízení budou listiny obsahující osobní údaje vydány na písemnou žádost  

- čestné prohlášení o státním občanství 
- výpis z rejstříku trestů ne starší než tři měsíce 
- ověřenou kopii dokladu o dosaženém VŠ příp. SŠ vzdělání získaném řádným ukončením 

studia  
 
 
Pracovní smlouva:  
 

- zařazení na pracovní pozici po dobu 1 roku s možností prodloužení 
- možnost nastoupení okamžitého nástupu 

 
 
Lhůta pro přihlášení do výběrového řízení je stanovena do 9. 10. 2020 (14 hodin). 
 
Okresní soud v Karlových Varech si vyhrazuje právo tuto lhůtu zkrátit nebo zrušit výběrové 
řízení kdykoliv v jeho průběhu. Výběrové řízení bude dvoukolé, kdy u výběrového řízení budou 
testovány teoretické a dále pak praktické dovednosti uchazečů. Dovolujeme si Vás upozornit, že 
osloveni budou pouze uchazeči, kteří splňují výše uvedené kvalifikační požadavky na danou 
pozici.  
 



3 

 

Přihlášky včetně dokladů je nutné doručit na adresu Okresní soud v Karlových Varech, k rukám 
personalistky Simony Havelkové, tel: 377 867 279 nebo na email: 
shavelková@osoud.kva.justice.cz 
 
Uchazeči splňující dané podmínky budou pozváni na výběrové řízení, které se bude 
konat dne 14. 10. 2020 a 15. 10. 2020 od 9:00 hodin, č dv. 32/ II. patro, budova Okresního 
soudu v Karlových Varech. 
 
Nástup do pracovního poměru je možný ihned po ukončení výběrového řízení.   
 
Bližší informace o pozici poskytuje ředitelka správy Okresního soudu v Karlových Varech      
Ing. Bc. Jana Purkartová, tel. 737 244 600, email: jpurkartova@osoud.kva.justice.cz. 
 
 
 
 
Mgr. Aleš Fikker 
předseda okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:shavelková@osoud.kva.justice.cz
mailto:jpurkartova@osoud.kva.justice.cz

